
BYDLENÍ POD
Šťastnou věží

Spálené poříčí, Plzeňský kraj

Jak už samotný název projektu napovídá,
koupí našeho rodinného domu nemůžete
šlápnout vedle. Projekt 7 řadových rodinných
domů se nachází ve Spáleném poříčí kousek,
pod již zmiňovanou Šťastnou věží.

BYDLENÍ POD
Šťastnou věží

Každý z domů má vlastní vchod, garáž s
pojezdovými vraty, zázemí připravené na
wellness místnost, šatnu  další 2 poschodí, kde
se nachází kuchyně s výhledem na Šťastnou věž
i dětské hřiště, koupelna, velký obývací pokoj s
východem na terasu a podkroví kde jsou 2
pokoje a druhá koupelna. 

111 m2
POZEMEK

7
BYTOVÝCH JEDNOTEK

131 m2
UŽITNÁ PLOCHA



Každý z jednotlivých domů je ve stavu dokončení vnitřních
omítek, podlahového topení, podlahové krytiny, v každé místnosti
jsou osazené elektrické zásuvky, vypínače, světla. Koupelny jsou již
ve stavu konečného obložení, vany i sprchového koutu, umyvadla i
koupelnové skříňky.

Kolaudace – Plánované datum kolaudace duben–Květen 2023

CENA 8 500 000 KČ

LUKÁŠ KVÍDERA
+420 728 524 028

kvideralukas@seznam .cz


